
 

 

Zarządzenie nr 7/2021 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach z dnia 
31.05.2021 r. 

Na podstawie art. 10 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 

2020 r. poz. 902), zarządzam co następuje: 

§1 

Ustalam dzień 1 czerwca 2021 r. dniem wolnym od opłaty za bilety wstępu do Mu-

zeum Okręgowego w Suwałkach i Muzeum Marii Konopnickiej. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


